
 

1 

 

Številka: 90000-8/2021-33                                                                                                   PREDLOG 

Datum:  15. 7. 2021 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 5. julija 2021. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. 

Zvone Čadež, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Milan Jakopovič, Tone Kastelic, mag. Marko Koprivc, 

Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Tomaž Kučič, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, 

Anže Miklavec, Uroš Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, 

Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca 

Škrinjar, Francka Trobec, Matjaž Vede, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, 

Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se ni udeležila svetnica Maša Kociper. 

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 37 svetnikov. 

 

Dnevni red 24. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Sklepa o določitvi plačil za člane Nadzornega sveta Veterinarske postaje 

Ljubljana d.o.o. 

6. a) Predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem  

           Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eur za leto 2021 

b) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov  

     nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2021 

       c) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla - prodajne pogodbe za  

           solastniški delež 5051/20000 nepremičnin na naslovu Čopova ulica 7, 9, 9a in 9b v  

           Ljubljani 

       d) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne  

            pogodbe za stavbno zemljišče, parc. št. 433/5, k. o. 1738 Dravlje 

       e) Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – pogodbe namesto  

            razlastitve za nepremičnine s parc. št. 607, parc. št. 609/1, parc. št. 609/3, parc. št.  

            610/1, parc. št. 610/2, parc. št.611/1 in parc. št.611/3, vse k. o. 1736 Brinje I  

7. a) Predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici  

           Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za obdobje januar 2020 –  

           december 2020 iz naslova povečanega obsega dela 
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b) Predlog Sklepa o določitvi obsega in izplačila redne delovne uspešnosti direktorice  

     Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije in njenih namestnikov 

8. Predlog Sklepa o manjši notranji igralni površini v javnih vrtcih Mestne občine 

Ljubljana za šolski leti 2021/2022 in 2022/2023  

9. Predlogi sklepov o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost ravnateljicam in 

ravnateljem ter direktorju vzgojno-izobraževalnih zavodov: Vrtec Ciciban, Osnovna 

šola Božidarja Jakca, Osnovna šola Danile Kumar, Osnovna šola dr. Vita Kraigherja, 

Osnovna šola Dravlje, Osnovna šola Hinka Smrekarja, Osnovna šola Jožeta Moškriča, 

Osnovna šola Karla Destovnika Kajuha, Osnovna šola Ketteja in Murna, Osnovna šola 

Martina Krpana, Osnovna šola Nove Jarše, Osnovna šola Poljane, Osnovna šola 

Spodnja Šiška, Osnovna šola Šmartno pod Šmarno goro, Osnovna šola Trnovo, 

Osnovna šola Vič, Osnovna šola Zadobrova, Center za usposabljanje, vzgojo in 

izobraževanje Janeza Levca Ljubljana, Javni zavod Cene Štupar – Center za 

izobraževanje Ljubljana iz naslova povečanega obsega dela 

10. Predlog Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana s predlogom za hitri postopek   

11. a) Poročilo o izvajanju Strategije razvoja socialnega varstva v Mestni občini Ljubljana   

           od 2013 do 2020  

       b) Predlog Strategije razvoja socialnega varstva v Mestni občini Ljubljana za obdobje 

            od 2021 do 2027 

12. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorju, 

namestnici direktorja za razvoj zdravstvene dejavnosti in strokovni direktorici 

Zdravstvenega doma Ljubljana za obdobje 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 

13. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in načinu 

izvajanja mestnih linijskih prevozov potnikov s predlogom za hitri postopek 

14. a) Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o določitvi plovbnega režima s    

           predlogom za hitri postopek 

       b) Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o oglaševanju s predlogom za  

           hitri postopek  

       c) Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne  

           občine Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

15. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja, ki se ureja z Odlokom o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu 311 Zalog (za prostorsko enoto PE1)  

16. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora GO-225 

17. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za območji 

urejanja MS 1/2-1 in MR 1/1 ZELENA JAMA  

18. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 121 Poslovna cona 

Vižmarje 

19. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 385 Zvezna ulica 

20. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 266 Tacen –

zahod – severni del  

21. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 182 Pod 

hribom – del  
 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog župana za razširitev dnevnega reda z novo 22. točko z 

naslovom »Predlog  Sklepa o odvzemu statusa grajenega javnega dobra – na nepremičninah ID 

znak: parcela 1721 178/17, parcela 1721 178/18 in parcela 1721 178/19«. 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA župana ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Dnevni red 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 5. 7. 2021 se razširi z novo 

22. točko z naslovom »Predlog  Sklepa o odvzemu statusa grajenega javnega dobra – na 

nepremičninah ID znak: parcela 1721 178/17, parcela 1721 178/18 in parcela 1721 178/19«. 
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Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 24. seje mestnega sveta 

skupaj s sprejeto spremembo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 23. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 23. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 31. maja 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal Svetniški klub Levica (glede omogočanja 

pogojev v OPN – ID za izgradnjo blokov na zelenicah v ČS Šiška). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Ana Zagožen (glede 

  1. polnjenja vozil na ulične svetilke, 

  2. znižanja turistične takse v MOL), 

- svetnik Janez Stariha (glede poimenovanja jase v parku Tivoli), 



 

4 

 

- Svetniški klub Levica (glede ozelenitve Dunajske ceste), 

- svetnica mag. Katja Damij (glede ustanovitve novega delovnega telesa mestnega sveta – odbora 

za digitalizacijo), 

- Svetniški klub NSi (glede nošenja mask med tekmo v Dvorani Stožice). 

  

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 23. seje.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Milanu Jakopoviču, vodji Svetniškega 

kluba Levica. 

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje 

prostora. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU NADOMESTNIH 

PREDSTAVNIKOV MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVETU ZA 

PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Janeza STARIHO    s e   r a z r e š i   z mesta predsednika Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu. 

 

II. 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se kot predstavnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana  i m e n u j e t a  : 

 

- Emilija MITROVIĆ MILOŠ – predsednica  

- Jožef HORVAT– član. 

 

III. 

Mandat imenovanih je vezan na mandat sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VODMAT 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Tomažu KLEMENCU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Vodmat. 

  

II. 

V Svet Osnovne šole Vodmat se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Nina REMS. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DANILE KUMAR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Danile Kumar s e   i m e n u j e j o : 

 

- Amir CRNOJEVIĆ 

- Urška HONZAK 

- dr. Bojan ROTAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI 

CENTER 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zavoda  Mednarodni grafični likovni center   s e   i m e n u j e j o : 

 

- dr. Jan BABNIK 

- Anton KASTELIC 

- Mojca ŠKRINJAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

BEŽIGRAD 

 

Razpravljal je svetnik dr. Zvone Čadež. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Maji RAKUN BEBER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 

Bežigrad. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

VIŽMARJE BROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nevenki LAMUT se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Vižmarje 

Brod. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA SREDNJE UPRAVNO 

ADMINISTRATIVNE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Dušanu VODEBU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Srednje upravno 

administrativne šole Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZIROMA 

RAVNATELJICO MLADINSKEGA DOMA MALČI BELIČEVE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Francetu ROGLJU in Miši STRŽINAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja 

oziroma ravnateljico Mladinskega doma Malči Beličeve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA DOMA STAREJŠIH 

OBČANOV LJUBLJANA - ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Simonu Strgarju se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja Doma starejših 

občanov Ljubljana - Šiška. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG SKLEPA O POTRDITVI SESTAVE SKUPNE LISTE KANDIDATOV ZA 

ČLANE RAZVOJNEGA SVETA LJUBLJANSKE URBANE REGIJE ZA MANDATNO 

OBDOBJE 2021-2027 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana  p o t r j u j e  skupno listo kandidatov za člane 

Razvojnega sveta Ljubljanske urbane regije za mandatno obdobje 2021-2027. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA DOMA STAREJŠIH 

OBČANOV FUŽINE 

 

Razpravljali so svetniki Igor Horvat, Martina Vuk, Stanka Ferenčak Marin in dr. Zvone Čadež ter 

župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mateju KRIŽANIČU se da negativno mnenje h kandidaturi za direktorja Doma starejših 

občanov Fužine. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI PLAČIL ZA ČLANE NADZORNEGA SVETA 

VETERINARSKE POSTAJE LJUBLJANA D.O.O. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega  Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Uroš Minodraš, predsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podal 

stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Milan Jakopovič. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika dala Nataša Jazbinšek Seršen. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi plačil za člane 

Nadzornega sveta Veterinarske postaje Ljubljana d.o.o. 
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Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU RAVNANJA Z 

NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V VREDNOSTI NAD 

200.000 EUROV ZA LETO 2021 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2021 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA - 

PRODAJNE POGODBE ZA SOLASTNIŠKI DELEŽ 5051/20000 NEPREMIČNIN NA 

NASLOVU ČOPOVA ULICA 7, 9, 9A IN 9B V LJUBLJANI 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

KUPOPRODAJNE POGODBE ZA STAVBNO ZEMLJIŠČE, PARC. ŠT. 433/5, K. O. 1738 

DRAVLJE 

 

E) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

POGODBE NAMESTO RAZLASTITVE ZA NEPREMIČNINE S PARC. ŠT. 607, PARC. ŠT. 

609/1, PARC. ŠT. 609/3, PARC. ŠT. 610/1, PARC. ŠT. 610/2, PARC. ŠT.611/1 IN PARC. 

ŠT.611/3, VSE K. O. 1736 BRINJE I 

 

Župan je predlagal, da se uvodna obrazložitev in razprava opravita za vse točke skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

ravnanje z nepremičninami, pred sejo pa še obvestilo o dodatni poročevalki. 

 

Milena Ratajc iz Oddelka za ravnanje z nepremičninami je podala uvodno obrazložitev za vse točke.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora za vse 

točke.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnica Ida Medved in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvah Sklepa o Načrtu 

ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov 

za leto 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2021. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla - prodajne pogodbe za solastniški delež 5051/20000 nepremičnin na naslovu 

Čopova ulica 7, 9, 9a in 9b v Ljubljani. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za stavbno zemljišče, parc. št. 433/5, k. o. 1738 

Dravlje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki E: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – pogodbe namesto razlastitve za nepremičnine s parc. št. 607, parc. št. 609/1, 

parc. št. 609/3, parc. št. 610/1, parc. št. 610/2, parc. št.611/1 in parc. št.611/3, vse k. o. 1736 

Brinje I.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 7. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE 

URBANE REGIJE ZA OBDOBJE JANUAR 2020 – DECEMBER 2020 IZ NASLOVA 

POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI OBSEGA IN IZPLAČILA REDNE DELOVNE 

USPEŠNOSTI DIREKTORICE REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE LJUBLJANSKE 

URBANE REGIJE IN NJENIH NAMESTNIKOV 
 

Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo skupaj za obe točki, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

lokalno samoupravo. 

 

Zdenka Šimonovič iz Službe za razvojne projekte in investicije je podala uvodno obrazložitev za obe 

točki.  

 

Stanka Ferenčak Marin, podpredsednica Odbora za lokalno samoupravo, je podala stališče odbora za 

obe točki. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA pod točko A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k dodelitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorici Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za 

obdobje januar 2020 – december 2020 iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA pod točko B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi obsega in izplačila 

redne delovne uspešnosti direktorice Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije 

in njenih namestnikov. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O MANJŠI NOTRANJI IGRALNI POVRŠINI V JAVNIH VRTCIH 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA ŠOLSKI LETI 2021/2022 IN 2022/2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Škrinjar, Urška Honzak, Ksenija Sever, Martina Vuk, Jožef Horvat in 

Jožka Hegler. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o manjši notranji igralni površini 

v javnih vrtcih Mestne občine Ljubljana za šolski leti 2021/2022 in 2022/2023. 
 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICAM IN RAVNATELJEM TER DIREKTORJU VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV: VRTEC CICIBAN, OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA 

JAKCA, OSNOVNA ŠOLA DANILE KUMAR, OSNOVNA ŠOLA DR. VITA KRAIGHERJA, 

OSNOVNA ŠOLA DRAVLJE, OSNOVNA ŠOLA HINKA SMREKARJA, OSNOVNA ŠOLA 

JOŽETA MOŠKRIČA, OSNOVNA ŠOLA KARLA DESTOVNIKA KAJUHA, OSNOVNA 

ŠOLA KETTEJA IN MURNA, OSNOVNA ŠOLA MARTINA KRPANA, OSNOVNA ŠOLA 

NOVE JARŠE, OSNOVNA ŠOLA POLJANE, OSNOVNA ŠOLA SPODNJA ŠIŠKA, 

OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO, OSNOVNA ŠOLA TRNOVO, 

OSNOVNA ŠOLA VIČ, OSNOVNA ŠOLA ZADOBROVA, CENTER ZA USPOSABLJANJE, 

VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE JANEZA LEVCA LJUBLJANA, JAVNI ZAVOD CENE 

ŠTUPAR – CENTER ZA IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA IZ NASLOVA POVEČANEGA 

OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje.  

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora.  
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Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljicam in ravnateljem ter direktorju vzgojno-izobraževalnih 

zavodov: Vrtec Ciciban, Osnovna šola Božidarja Jakca, Osnovna šola Danile Kumar, Osnovna 

šola dr. Vita Kraigherja, Osnovna šola Dravlje, Osnovna šola Hinka Smrekarja, Osnovna šola 

Jožeta Moškriča, Osnovna šola Karla Destovnika Kajuha, Osnovna šola Ketteja in Murna, 

Osnovna šola Martina Krpana, Osnovna šola Nove Jarše, Osnovna šola Poljane, Osnovna šola 

Spodnja Šiška, Osnovna šola Šmartno pod Šmarno goro, Osnovna šola Trnovo, Osnovna šola 

Vič, Osnovna šola Zadobrova, Center za usposabljanje, vzgojo in izobraževanje Janeza Levca 

Ljubljana, Javni zavod Cene Štupar – Center za izobraževanje Ljubljana iz naslova 

povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODLOKA O PODELITVI KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE V 

OSNOVNI ZDRAVSTVENI DEJAVNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (prvi odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne 

službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana po hitrem postopku ni 

razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o podelitvi koncesije za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana 

sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/jz6&FolderCTID=0x012000ADED367023894943B4C6D02764788300&View=%7b4D380C8E-5C5B-4C50-9C40-661ECE9FC068%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/jz6&FolderCTID=0x012000ADED367023894943B4C6D02764788300&View=%7b4D380C8E-5C5B-4C50-9C40-661ECE9FC068%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/jz6&FolderCTID=0x012000ADED367023894943B4C6D02764788300&View=%7b4D380C8E-5C5B-4C50-9C40-661ECE9FC068%7d
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2.) 

Predlog Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o podelitvi koncesije za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

A) POROČILO O IZVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA SOCIALNEGA VARSTVA V 

MESTNI OBČINI LJUBLJANA OD 2013 DO 2020 

 

B) PREDLOG STRATEGIJE RAZVOJA SOCIALNEGA VARSTVA V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA ZA OBDOBJE OD 2021 DO 2027 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točki obravnava skupaj, glasovanje pa bo potekalo o vsakem 

predlogu posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročili pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev za obe 

točki.   

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora za obe 

točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Ana Zagožen, Mojca Sojar in Milan Jakopovič. 

 

Župan je prekinil razpravo svetnice Mojce Sojar in ji izrekel opomin, ker ni govorila o vsebini 

obravnavane točke. Svetnica je opomin upoštevala in nadaljevala z razpravo. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o izvajanju Strategije razvoja 

socialnega varstva v Mestni občini Ljubljana od 2013 do 2020.  

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B:  

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Strategije razvoja socialnega varstva v 

Mestni občini Ljubljana za obdobje od 2021 do 2027. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORJU, NAMESTNICI DIREKTORJA ZA RAZVOJ ZDRAVSTVENE 

DEJAVNOSTI IN STROKOVNI DIREKTORICI ZDRAVSTVENEGA DOMA LJUBLJANA 

ZA OBDOBJE 1. 7. 2020 DO 31. 12. 2020 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za redno delovno uspešnost direktorju, namestnici direktorja za razvoj zdravstvene dejavnosti 

in strokovni direktorici Zdravstvenega doma Ljubljana za obdobje 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ORGANIZACIJI IN NAČINU IZVAJANJA MESTNIH LINIJSKIH PREVOZOV 

POTNIKOV S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli amandma Svetniškega kluba 

Levica in poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 
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Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (prvi odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

organizaciji in načinu izvajanja mestnih linijskih prevozov potnikov po hitrem postopku ni 

razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o organizaciji in načinu izvajanja mestnih linijskih prevozov potnikov 

sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in načinu izvajanja 

mestnih linijskih prevozov potnikov 

 

O aktu v celoti so razpravljali svetnika Urška Honzak in Igor Horvat ter župan. 

 

 

I. 

O 1. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub Levica vložil amandma, ni razpravljal 

nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba Levica: 

 

V 1. členu se drugi in tretji odstavek spremenita tako, da se glasita: 

  

»Obratovalni čas linij od ponedeljka do sobote je od 5.10 do 23.00 ure in od 6.10 do 23.00 ure 

ob nedeljah ter praznikih, ki so dela prosti dnevi.« 

 

Obratovalni čas nočnih linij, ki povezujejo center mesta z območji: 

- Bežigrad – Črnuče, 

- Moste – Fužine – Zalog, 

- Šiška – Vižmarje – Brod, 

- Štepanjsko naselje, 

- Rudnik, 

- Vič in 

- Podutik,  

poteka od ponedeljka do sobote od 24.00 do 5. ure, ob nedeljah in praznikih, ki so dela prosti 

dnevi, od 24.00 do 6.00 ure ter 1. januarja od 00 do 24.00 ure.« 

 

Župan je povedal, da amandmaja ne podpira. 
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Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za so glasovali 4 svetniki. Proti je glasovalo 32 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o organizaciji in načinu izvajanja mestnih linijskih prevozov potnikov.  
 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O DOLOČITVI 

PLOVBNEGA REŽIMA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

B) PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O OGLAŠEVANJU S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

C) PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O POSEBNI RABI JAVNIH 

POVRŠIN V LASTI MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI 

POSTOPEK 

 

Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo skupaj za vse točke, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu sklepa posebej. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev za 

vse točke.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora 

za vse točke.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (prvi odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogih za sprejem odlokov po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je 

župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembi in dopolnitvi 

Odloka o določitvi plovbnega režima sprejme po hitrem postopku. 
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Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembi in dopolnitvi 

Odloka o oglaševanju sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o dopolnitvah Odloka o 

posebni rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o določitvi plovbnega režima  

Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o oglaševanju  

Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o posebni rabi javnih površin v lasti Mestne občine 

Ljubljana 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A:  

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi 

Odloka o določitvi plovbnega režima.  

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B:  

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi 

Odloka o oglaševanju. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C:  

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o posebni 

rabi javnih površin v lasti Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA, KI SE UREJA Z 

ODLOKOM O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 311 ZALOG (ZA 

PROSTORSKO ENOTO PE1) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora, pred sejo pa še obvestilo o dodatni poročevalki. 

 

Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica dr. Asta Vrečko. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice je podal župan in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja, ki se ureja z Odlokom o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 311 Zalog (za 

prostorsko enoto PE1). 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 16. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA 

GO-225 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Dr. Liljana Jankovič Grobelšek iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  
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Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za enoto 

urejanja prostora GO-225. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 17. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAZIDALNEM 

NAČRTU ZA OBMOČJI UREJANJA MS 1/2-1 IN MR 1/1 ZELENA JAMA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. Svet ČS Jarše je tudi sprejel sklep, ki pa ga je poslal prepozno, zato ga mestni svet 

ni obravnaval. 

 

Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o zazidalnem načrtu za območji urejanja MS 1/2-1 in MR 1/1 ZELENA JAMA. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 18. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 121 

POSLOVNA CONA VIŽMARJE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  
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Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 121 Poslovna cona Vižmarje. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 19. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 385 

ZVEZNA ULICA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 385 Zvezna ulica. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 20. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 266 TACEN –ZAHOD – SEVERNI DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s pripombami. 
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Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnika Jožef Horvat in Urška Honzak ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 266 Tacen –zahod – severni del skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 21. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 182 POD HRIBOM – DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s pripombami, pred sejo pa še obvestilo o dodatni poročevalki. 

 

Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Milan Jakopovič, Mojca Škrinjar in Jožef Horvat ter župan. 

 

Župan je svetnici Mojci Škrinjar med njeno razpravo vzel besedo, ker ni razpravljala o vsebini 

obravnavane točke, in jo opozoril, naj se v razpravi drži vsebine točke. Svetnica je nato nadaljevala z 

razpravo. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 182 Pod hribom – del skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 22. 

 

PREDLOG SKLEPA O ODVZEMU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA – NA 

NEPREMIČNINAH ID ZNAK: PARCELA 1721 178/17, PARCELA 1721 178/18 IN 

PARCELA 1721 178/19 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so 

prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog  Sklepa o odvzemu statusa grajenega 

javnega dobra – na nepremičninah ID znak: parcela 1721 178/17, parcela 1721 178/18 in 

parcela 1721 178/19. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

18.37 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


